Poder Legislativo Municipal de Fernandópolis, conforme descrição 
contida no Anexo I (Termo de Referência) do Edital de Licitação e 
demais documentos inerentes ao processo licitatório – Pregão Pre-
sencial nº 01/2017.

VALOR: A presente contratação possui o valor global anual de 
R$ 90.600,00 (noventa mil e seiscentos reais), que será pago em 12 
(doze) prestações mensais de R$ 7.550,00 (sete mil quinhentos e 
cinquenta reais), pelo período de vigência contratual, em conformi-
dade com o constante da proposta final da CONTRATADA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

[...]

LO, NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1.º - O valor da Unidade de Referência do Município - 

URM, de que trata o Artigo 422 da Lei Complementar Municipal nº 
46 de 21/01/2006 (Código Tributário do Município), fica reajustado 
para R$ 259,16 (duzentos e cinquenta e nove reais e dezesseis cen-
tavos), considerando o índice oficial de inflação, registrado no perí-
odo correspondente (INPC – Janeiro/2017), em conformidade com 
o disposto no Parágrafo 1º do supracitado dispositivo legal.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-